债券代码: 012103892.IB 债券简称: 21 福州城投 SCP008 债券代码: 012103235.IB 债券简称: 21 福州城投 SCP007 债券代码: 102101691.IB 债券简称: 21 福州城投 MTN001 债券代码: 012102022.IB 债券简称: 21 福州城投 SCP006 债券代码: 012101893.IB 债券简称: 21 福州城投 SCP005 债券代码: 102002340.IB 债券简称: 20 福州城投 MTN006 债券代码: 102002264.IB 债券简称: 20 福州城投 MTN005 债券代码: 102002205.IB 债券简称: 20 福州城投 MTN004 债券代码: 102002035.IB 债券简称: 20 福州城投 MTN003 债券代码: 102001310.IB 债券简称: 20 福州城投 MTN002 债券代码: 102000029.IB 债券简称: 20 福州城投 MTN001 债券代码: 101901286.IB 债券简称: 19 福州城投 MTN002 债券代码: 101901106.IB 债券简称: 19 福州城投 MTN001

福州城市建设投资集团有限公司 信息披露事务负责人发生变动的公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一) 变动情况

根据《福州城市建设投资集团有限公司信息披露管理制度》 及《福州城市建设投资集团有限公司关于披露信息事务负责人的 公告》、公司原总会计师叶发强为公司信息披露事务负责人。

2022年1月,根据《福州城投党委【2022】3号》,任命卓 其双先生为公司总会计师。由于总会计师发生变更,经本公司研 究决定,对本公司信息披露事务负责人作以下变更:

原信息披露事务负责人: 叶发强

变更后信息披露事务负责人: 卓其双

(二) 原信息披露事务负责人基本情况

姓名: 叶发强

职务: 总会计师

联系地址: 福州市台江区台江路 15 号城投大厦 17 楼

电话: 0591-83050750

传真: 0591-83050755

邮政编码: 350001

电子邮箱: 1346767682@qq.com

(三)新任信息披露事务负责人基本情况

姓名: 卓其双

职务: 总会计师

联系地址:福州市台江区台江路 15 号城投大厦 17 楼

电话: 0591-83050750

传真: 0591-83050755

邮政编码: 350001

电子邮箱: 517472923@gg.com

上述变更符合《公司法》等相关法律法规的规定。

二、影响分析

本次信息披露事务负责人发生变动不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力造成不利影响,本次信息披露事务负责人变动后,公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

发行人、全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的 人员以及相关信息披露义务人承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时,并将按照银行间债券市场相关自律规则的规定,履行相关后续信息披露义务。

特此公告!

(此页无正文,系《福州城市建设投资集团有限公司信息披露事务负责人发生变动的公告》之盖章页)

福州城市建设投资集团有限公司 2022年1月24日